ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О депутате Думы Ставропольского края Кузьмине А.С.

В соответствии со статьёй 5 Регламента Думы Ставропольского края Ду-
ма Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Вывести депутата Думы Ставропольского края Кузьмина Александра
Сергеевича из состава комитета Думы Ставропольского края по аграрным и зе-
мельным вопросам, природопользованию и экологии.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 марта 2018 года.

ад
Председатель Д у м ы £ у г о о т о к ш ш о , с

Ставропольского кр |я ( РЕДАКЦИОННЫЙ]w | | р.В. Ягубов

г. Ставрополь
22 февраля 20! 8 года
№ 924-V1 ДСК